Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

RESEARCH, INNOVATION BUSINESS UNIT (RIBU)RESEARCH, INNOVATION BUSINESS UNIT (RIBU)

MPCMPC

INNOVATION (IRMI)
UiTM-MTDC TECHNOPRENEUR CENTRE

ASAL

KHIDMAT PERUNDING BAGI KAJIAN KES BI

02/03/2021 009102-00 8,673.54 202101308317/03/2021 8,673.54

8,673.54

Lapan Ribu Enam Ratus Tujuh Puluh Tiga dan SEN Lima Puluh Empat Sahaja.

8,673.548,673.548,673.54

P-NPC-RM30-P29105 8,673.54       DR
P-NPC-SS20-L91299 8,673.54       CR

.